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12 Ставропольский 
Петренко Николай Николаевич (1) 
Петренко Александр Николаевич (1) 9 949 1 12 128 1 22 077 2 1 

27 979 22 1 12 
край - 2 Дятлов Дмитрий Алексеевич (2) 

Русанов Александр Викторович (2) 1 375 16 4 527 4 5 902 20 9 

27 979 22 1 

11 Волгоградская 
Пикуза Руслан Сергеевич (KMC) 
Бердников Сергей Викторович (KMC) 5 452 3 3 661 7 9 113 10 3 

15 496 27 2 11 
область - 2 Жуковский Александр Витальевич (KMC) 

Демьянов Игорь Геннадьевич (МС) 2 245 12 4 138 5 6 383 17 5 

15 496 27 2 

7 Ростовская 
Пушков Денис Викторович (МС) 
Селезнев Алексей Юрьевич (KMC) 1 724 14 2 856 11 4 580 25 13 

12 365 38 3 7 
область -1 Радченко Вячеслав Владимирович (1) 

Горгинян Эдуард Ервандович (2) 4 300* 5 3 485 8 7 785 13 4 

12 365 38 3 

4 Краснодарский 
Опаровский Денис Александрович (1) 
Бабкин Дмитрий Александрович (2) 5 714 2 4 007 6 9 721 8 2 

13 823 39 4 4 
край Петрикин Евгений Евгеньевич (1) 

Бесикинов Азамат Александрович (2) 2 966 10 1 136 21 4 102 31 17 

13 823 39 4 

6 Волгоградская 
Тарасов Виталий Анатольевич (1) 
Кадацкий Евгений Юрьевич (KMC) 3 969 6 2 707 13 6 676 19 6 

13 057 41 5 6 
область - 3 Дейнега Максим Александрович (KMC) 

Анашкин Алексей Александрович (1) 4 439 4 1 942 18 6 381 22 10 

13 057 41 5 

3 Краснодарский 
Корякин Василий Александрович (2) 
Кийков Сергей Павлович (2) 1 093 18 6 502 2 7 595 20 8 

14 132 46 6 3 край - 3 Шинкаренко Алексей Сергеевич (1) 
Ковалев Алексей Леонидович (2) 627 23 5 910 3 6 537 26 14 

14 132 46 6 



9 
Ставропольский 

край -1 

Яценко Владимир Петрович (1) 
Цкиманаури Вадим Олегович (2) 3 570 7 2 819 12 6 389 19 7 

11 688 46 7 9 
Ставропольский 

край -1 Александриенко Александр Владимирович (1) 
Цкиманаури Олег Евгеньевич (1) 

3 393 8 1 906 19 5 299 27 15 

11 688 46 7 

2 
Ростовская 
область - 2 

Велицкий Геннадий Анатольевич (KMC) 
Крикунов Юрий Юрьевич (KMC) 2 038 13 2 953 10 4 991 23 11 

8 255 59 8 2 
Ростовская 
область - 2 Сердюков Давид Саркисович (1) 

Седеньков Вячеслав Анатольевич (KMC) 
999 19 2 265 17 3 264 36 21 

8 255 59 8 

5 
Ростовская 
область - 3 

Круковский Александр Николаевич (KMC) 
Сахаров Павел Павлович (1) 

1 567 15 2 321 16 3 888 31 18 
8 759 60 9 5 

Ростовская 
область - 3 Оганнесян Эдуард Невикович (KMC) 

Крецу Юрий Георгиевич (KMC) 2 980 9 1 891 20 4 871 29 16 

8 759 60 9 

8 
Ростовская 
область - 5 

Туоми Андрей Юрьевич (2) 
Метёлкин Алексей Владиславович (2) 213 24 3 420 9 3 633 33 20 

7 285 65 10 8 
Ростовская 
область - 5 Постригань Роман Александрович (1) 

Антипов Станислав Сергеевич (KMC) 
1 306 17 2 346 15 3 652 32 19 

7 285 65 10 

1 Волгоградская 
область - 4 

Юрьев Сергей Сергеевич (2) 
Юрьев Сергей Степанович (2) 

2 773 11 2 584 14 5 357 25 12 
7 166 69 11 1 Волгоградская 

область - 4 Гулуа Бадри Владимирович (KMC) 
Телиженко Дмитрий Анатольевич (2) 

841 21 968 23 1 809 44 23 

7 166 69 11 

10 Ростовская 
область - 4 

Сысолятин Александр Валерьевич (1) 
Чалкин Дмитрий Эдуардович (1) 968 20 1 091 22 2 059 42 22 

3 379 88 12 10 Ростовская 
область - 4 Павлов Дмитрий Эдуардович (1) 

Плетминцев Виталий Александрович (1) 
634 22 686 24 1 320 46 24 

3 379 88 12 

Главный судья соревнований Л^^' Ю.А.Гладков (ВК) 

Главный секретарь соревнований ^^У1 ДАЕййкрв (ВК) 



ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ (ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ) 
Чемпионат Южного федерального округа, Северо-Кавказского 

федерального округа по ловле спиннингом с лодок 
(24-27.08.2018) 

26 .08 .2018 Ростовская область, Веселовское вдхр 

Участники (разряд/звание) Команда 

1 тур 

Вес 

2 тур Результаты соревнования 

Сумма баллов 

Петренко Николай Николаевич (1) 
Петренко Александр Николаевич (1) 

Ставропольский край - 2 9 949 1,0 12 128 1,0 22 077 2,0 

Опаровский Денис Александрович (1) 
Бабкин Дмитрий Александрович (2) 

Краснодарский край 5 714 2,0 4 007 6,0 9 721 8,0 

Пикуза Руслан Сергеевич (KMC) 
Бердников Сергей Викторович (KMC) 

Волгоградская область - 2 5 452 3,0 3 661 7,0 9 113 10,0 

Радченко Вячеслав Владимирович (1) 
Горгинян Эдуард Ервандович (2) 

Ростовская область -1 4 300 5,0 3 485 8,0 7 785 13,0 

Жуковский Александр Витальевич (KMC) 
Демьянов Игорь Геннадьевич (МС) 

Волгоградская область - 2 2 245 12,0 4 138 5,0 6 383 17,0 

Тарасов Виталий Анатольевич (1) 
Кадацкий Евгений Юрьевич (KMC) 

Волгоградская область - 3 3 969 6,0 2 707 13,0 6 676 19,0 

Яценко Владимир Петрович (1) 
Цкиманаури Вадим Олегович (2) 

Ставропольский край -1 3 570 7,0 2 819 12,0 6 389 19,0 

Корякин Василий Александрович (2) 
Кийков Сергей Павлович (2) Краснодарский край - 3 1 093 18,0 6 502 2,0 7 595 20,0 

Дятлов Дмитрий Алексеевич (2) 
Русанов Александр Викторович (2) Ставропольский край - 2 1 375 16,0 4 527 4,0 5 902 20,0 

Дейнега Максим Александрович (KMC) 
Анашкин Алексей Александрович (1) 

Волгоградская область - 3 4 439 4,0 1 942 18,0 6 381 22,0 

Велицкий Геннадий Анатольевич (KMC) 
Крикунов Юрий Юрьевич (KMC) Ростовская область - 2 2 038 13,0 2 953 10,0 4 991 23,0 

Юрьев Сергей Сергеевич (2) 
Юрьев Сергей Степанович (2) Волгоградская область - 4 2 773 11,0 2 584 14,0 5 357 25,0 

Пушков Денис Викторович (МС) 
Селезнев Алексей Юрьевич (KMC) Ростовская область -1 1 724 14,0 2 856 11,0 4 580 25,0 

Шинкаренко Алексей Сергеевич (1) 
Ковалев Алексей Леонидович (2) Краснодарский край - 3 627 23,0 5 910 3,0 6 537 26,0 

Александриенко Александр Владимирович (1] 
Цкиманаури Олег Евгеньевич (1) Ставропольский край -1 3 393 1 906 19,0 5 299 27,0 

Оганнесян Эдуард Невикович (KMC) 
Крецу Юрий Георгиевич (KMC) Ростовская область - 3 2 980 9,0 1 891 20,0 4 871 29,0 

Петрикин Евгений Евгеньевич (1) 
Бесикинов Азамат Александрович (2) Краснодарский край 2 966 10,0 1 136 21,0 4 102 31,0 

Круковский Александр Николаевич (KMC) 
Сахаров Павел Павлович (1) Ростовская область - 3 1 567 15,0 2 321 16,0 31,0 

Постригань Роман Александрович (1) 
Антипов Станислав Сергеевич (KMC) Ростовская область - 5 1 306 17,0 2 346 15,0 3 652 32,0 

Туоми Андрей Юрьевич (2) 
Метёлкин Алексей Владиславович (2) Ростовская область - 5 213 24,0 3 420 9,0 3 633 33,0 

Сердюков Давид Саркисович (1) 
Седеньков Вячеслав Анатольевич (KMC) Ростовская область - 2 999 19,0 2 265 17,0 3 264 36,0 

Сысолятин Александр Валерьевич (1) 
Чалкин Дмитрий Эдуардович (1) Ростовская область -.4 968 20,0 1 091 22,0 2 059 42,0 

Гулуа Бадри Владимирович (KMC) 
Телиженко Дмитрий Анатольевич (2) Волгоградская область - 4 841 21,0 968 23,0 1 809 44,0 

Павлов Дмитрий Эдуардович (1) 
Плетминцев Виталий Александрович^) . Ростовская область - 4 634 22,0 

__—I 

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований 

Ю.А.Гладков (Вйсполнительный директ 
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Судейская коллегия соревнования 
Чемпионат Южного федерального округа, Северо-Кавказского 

26.08.2018 / Ростовская область, Веселовское вдхр 
№ Судейская должность Фамилия, имя, отчество Год рожд. Суд. Место Оценка Примеча­

п.п. катег. жительства судейства ние 

1 Главный судья Гладков Юрий Анатольевич 1955 ВК Ростов-на-Дону 
2 Зам.главного судьи Андреев Владимир Александрович 1970 1 Новочеркасск Отлично 
3 Главный секретарь Байков Дмитрий Анатольевич 1964 ВК Ростов-на-Дону Отлично 
4 Зам.главного секретаря Свиридов Сергей Викторович 1971 1 Таганрог Отлично 
5 Старший судья • ' Чепыженко Евгений Николаевич 1938 1 Ростов-на-Дону Отлично 
6 Старший судья Фендриков Юрий Николаевич 1965 1 Новочеркасск Отлично 
7 Старший судья Горшков Вячеслав Анатольевич 1970 2 Ростов-на-Дону Отлично 

У 1 / • 

Главный судья /щ? Ю.А.Гладков (ВК) 


